
 

 

 

Wspinaczka Sportowa 

Bouldering – Bytom, 04.12.2025 r. 

 

Klasyfikacja indywidualna kobiet – eliminacje 

kat. Kobiety Zona Top 

miejsce nr. startowy Nazwisko Imię Uczelnia Próby Ilość Próby Ilość Punkty AMŚ 

1 27 Włodarczyk Natalia Politechnika Śląska Gliwice 12 10 10 9 FINAŁ 

2 
 

22 
 

Tim 
 

Anna 
 

Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 
 

11 
 

10 
 

14 
 

9 
FINAŁ 

3 
 

13 
 

Michałowska 
 

Klaudia 
 

Politechnika Śląska Gliwice 
 

10 
 

8 
 

11 
 

8 
FINAŁ 

4 
 

15 
 

Piaskowy 
 

Anna 
 

Politechnika Śląska Gliwice 
 

14 
 

8 
 

15 
 

8 
FINAŁ 

5 
 

8 
 

Kędziorczyk 
 

Katarzyna 
 

Politechnika Śląska Gliwice 
 

13 
 

9 
 

10 
 

7 
FINAŁ 

6 21 Szymańska Martyna Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 11 8 10 7 FINAŁ 

7 
 

2 
 

Celusta 
 

Angela 
 

Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 
 

15 
 

8 
 

14 
 

7 
21 

8 
 

12 
 

Markisch 
 

Olimpia 
 

Politechnika Śląska Gliwice 
 

8 
 

7 
 

7 
 

6 
20 

9 
 

18 
 

Szczepańska 
 

Julia 
 

Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 
 

8 
 

7 
 

6 
 

5 
19 

10 
 

20 
 

Stec 
 

Julia 
 

Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 
 

12 
 

6 
 

10 
 

5 
18 

11 
 

9 
 

Kopel 
 

Amelia 
 

Politechnika Śląska Gliwice 
 

6 
 

5 
 

4 
 

4 
17 

12 
 

6 
 

Hawel 
 

Wiktoria 
 

Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 
 

6 
 

4 
 

7 
 

4 
16 

13 
 

7 
 

Jagiełło 
 

Marta 
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
 

6 
 

4 
 

4 
 

3 
15 

14 
 

1 
 

Bonanaty 
 

Patrycja 
 

Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 
 

7 
 

4 
 

4 
 

3 
14 

15 
 

26 
 

Wilk 
 

Maria 
 

Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 
 

4 
 

3 
 

4 
 

3 
13 

16 
 

17 
 

Puc 
 

Zuzanna 
 

Politechnika Śląska Gliwice 
 

5 
 

3 
 

6 
 

3 
12 

17 
 

5 
 

Fiszer 
 

Małgorzata 
 

Uniwersytet Bielsko-Bialski 
 

6 
 

3 
 

7 
 

3 
11 

18 
 

16 
 

Polweka 
 

Marta 
 

Politechnika Śląska Gliwice 
 

8 
 

3 
 

8 
 

3 
10 

19 
 

3 
 

Cnota 
 

Natalia 
 

Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 
 

9 
 

3 
 

9 
 

3 
9 

20 
 

31 
 

Zielonka 
 

Hanna 
 

Politechnika Śląska Gliwice 
 

15 
 

3 
 

15 
 

3 
8 

21 
 

14 
 

Miszczyk 
 

Alicja 
 

Politechnika Śląska Gliwice 
 

5 
 

3 
 

3 
 

2 
7 

22 
 

10 
 

Litwa 
 

Dorota 
 

Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 
 

2 
 

2 
 

2 
 

2 
6 

23 
 

11 
 

Mandrysz 
 

Klaudia 
 

Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 
 

2 
 

2 
 

1 
 

1 
5 

24 23 Trzebiniak Zofia Uniwersytet Sląski w Katowicach 3 2 1 1 4 

25 24 Trzepizur Alicja Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 4 2 1 1 3 

26 19 Ręczkowska Gabriela Uniwersytet Śląski w Katowicach 1 1 1 1 2 

26 25 Wałęsa Martyna Uniwersytet Śląski w Katowicach 1 1 1 1 2 

 

  



 

Klasyfikacja indywidualna kobiet – finał 

     ZONA TOP  

miejsce nr. startowy Nazwisko Imię Uczelnia Próby Ilość Próby Ilość Punkty AMŚ 

1 27 Włodarczyk Natalia Politechnika Śląska Gliwice 12 10 10 9 28 

2 
 

13 
 

Michałowska 
 

Klaudia 
 

Politechnika Śląska Gliwice 
 

5 
 

3 
 

5 
 

3 
26 

3 
 

8 
 

Kędziorczyk 
 

Katarzyna 
 

Politechnika Śląska Gliwice 
 

5 
 

3 
 

5 
 

3 25 

4 
 

15 
 

Piaskowy 
 

Anna 
 

Politechnika Śląska Gliwice 
 

9 
 

3 
 

9 
 

3 
24 

5 
 

21 
 

Szymańska 
 

Martyna 
 

Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 
 

7 
 

3 
 

4 
 

2 
23 

6 22 Tim Anna Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 3 2 3 1 22 

 

Klasyfikacja drużynowa kobiet po I edycji zawodów 

Klasyfikacja generalna kobiet 1 edycja Punkty 
AMŚ Miejsce Uczelnia K1 K2 Suma 

1 Politechnika Śląska Gliwice 28 26 54 6 

2 ŚUM Katowice 23 22 45 4 

3 AWF Katowice 21 19 40 3 

4 UŚ Katowice 15 4 19 2 

5 Uniwersytet Bielsko Bialski 11 0 11 1 

 

 

 

  



 

Klasyfikacja indywidualna mężczyzn – eliminacje 

     ZONA TOP  

miejsce nr. startowy Nazwisko Imię Uczelnia Próby  Ilość Próby Ilość Punkty AMŚ 

1 53 Kocurek Bruno Uniwersytet Bielsko-Bialski 12 12 13 12 FINAŁ 

2 
 

80 

 

Trojak 

 

Mikołaj 

 

Uniwersytet Bielsko-Bialski 

 

13 

 

12 

 

14 

 

12 
FINAŁ 

3 
 

76 

 

Solisz 

 

Andrzej 

 

Politechnika Śląska Gliwice 

 

14 

 

12 

 

15 

 

12 
FINAŁ 

4 
 

43 
 

Golicz 
 

Tymoteusz 
 

Politechnika Śląska Gliwice 
 

18 
 

12 
 

24 
 

12 
FINAŁ 

5 
 

69 

 

Perdyła 

 

Jan 

 

Politechnika Śląska Gliwice 

 

12 

 

11 

 

13 

 

12 
FINAŁ 

6 68 Panenka Mateusz Politechnika Śląska Gliwice 13 12 14 11 FINAŁ 

7 
 

75 

 

Słomka 

 

Jan 

 

Politechnika Śląska Gliwice 

 

20 

 

12 

 

16 

 

11 
40 

8 
 

67 

 

Orawiec 

 

Bartosz 

 

Politechnika Śląska Gliwice 

 

22 

 

12 

 

16 

 

11 
39 

9 
 

61 

 

Masztalerz 

 

Piotr 

 

Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 

 

19 

 

12 

 

14 

 

10 
38 

10 
 

35 

 

Bojanowski 

 

Szymon 

 

Politechnika Śląska Gliwice 

 

22 

 

11 

 

11 

 

10 
37 

11 
 

70 
 

Polewka 
 

Mikołaj 
 

Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 
 

11 
 

10 
 

11 
 

10 
36 

12 
 

57 
 

Kotlarz 
 

Igor 
 

Politechnika Śląska Gliwice 
 

12 
 

10 
 

16 
 

10 
35 

13 
 

79 

 

Sucharski 

 

Jakub 

 

Uniwersytet Bielsko-Bialski 

 

16 

 

11 

 

11 

 

9 
34 

14 
 

54 

 

Komorowski 

 

Błażej 

 

Uniwersytet Bielsko-Bialski 

 

12 

 

10 

 

10 

 

9 
33 

15 
 

65 

 

Nowak 

 

Piotr 

 

Politechnika Śląska Gliwice 

 

16 

 

10 

 

11 

 

9 
32 

16 
 

83 

 

Wojnar 

 

Bartłomiej 

 

Politechnika Śląska Gliwice 

 

21 

 

10 

 

13 

 

9 
31 

17 
 

34 
 

Bielak 
 

Szymon 
 

Uniwersytet Bielsko-Bialski 
 

9 
 

9 
 

9 
 

9 
30 

18 
 

82 
 

Wierczek 
 

Jan 
 

Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 
 

10 
 

9 
 

13 
 

9 
29 

19 
 

71 

 

Rutkowski 

 

Antoni 

 

Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 

 

12 

 

10 

 

13 

 

8 
28 

20 
 

60 

 

Malcharek 

 

Tymoteusz 

 

Politechnika Śląska Gliwice 

 

13 

 

9 

 

11 

 

8 
27 

21 
 

32 

 

Bąkowski 

 

Jan 

 

Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 

 

13 

 

10 

 

8 

 

7 
26 

22 
 

49 

 

Joniec 

 

Aleksander 

 

Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 

 

10 

 

9 

 

8 

 

7 
25 

23 
 

48 
 

Jaszczyński 
 

Andrzej 
 

Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 
 

10 
 

8 
 

9 
 

7 
24 

24 
 

72 
 

Sas-Nowosielski 
 

Krzysztof 
 

Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 
 

11 
 

8 
 

9 
 

7 
23 

25 
 

85 

 

Ziaja 

 

Piotr 

 

Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 

 

9 

 

7 

 

9 

 

7 
22 

26 
 

56 

 

Kostka 

 

Nikodem 

 

Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 

 

12 

 

8 

 

9 

 

6 
21 

27 
 

81 

 

Wesołowski 

 

Mateusz 

 

Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 

 

15 

 

8 

 

10 

 

6 
20 

28 
 

62 

 

Mierzchała 

 

Jakub 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

 

13 

 

8 

 

11 

 

6 
19 

29 
 

44 
 

Golus 
 

Krystian 
 

Politechnika Śląska Gliwice 
 

10 
 

8 
 

13 
 

6 
18 

30 
 

84 
 

Wojtaś 
 

Jacek 
 

Uniwersytet Bielsko-Bialski 
 

16 
 

7 
 

14 
 

6 
17 

31 
 

50 

 

Karnas 

 

Kamil 

 

Politechnika Śląska Gliwice 

 

7 

 

6 

 

8 

 

6 
16 

32 
 

47 

 

Jarząbek 

 

Piotr 

 

Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 

 

8 

 

6 

 

8 

 

6 
15 

33 51 Kawecki Bartłomiej Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 10 6 10 6 14 

34 52 Klarenach Maciej Politechnika Śląska Gliwice 15 6 16 6 13 

35 
 

37 
 

Brdyła 
 

Filip 
 

Uniwersytet Bielsko-Bialski 
 

7 
 

6 
 

6 
 

5 
12 

36 
 

66 
 

Nowak 
 

Mateusz 
 

Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 
 

10 
 

6 
 

7 
 

5 
11 

36 
 

78 

 

Studnicki 

 

Mikołaj 

 

Uniwersytet Bielsko-Bialski 

 

10 

 

6 

 

7 

 

5 
11 



 

38 
 

58 
 

Krasnodebski 
 

Bartłomiej 
 

Politechnika Śląska Gliwice 
 

6 
 

5 
 

7 
 

5 
9 

39 
 

42 
 

Fałek 
 

Adam 
 

Akademia Wychowania Fizycznego 
 

9 
 

5 
 

14 
 

5 
8 

40 
 

59 
 

Krawczyk 
 

Kacper 
 

Politechnika Śląska Gliwice 
 

10 
 

6 
 

5 
 

4 
7 

41 
 

39 

 

Cichoń 

 

Jakub 

 

Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 

 

13 

 

6 

 

8 

 

4 
6 

42 
 

46 
 

Hirsz 
 

Filip 
 

Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 
 

10 
 

5 
 

8 
 

4 
5 

43 
 

77 
 

Sordyl 
 

Łukasz 
 

Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 
 

4 
 

4 
 

5 
 

4 
4 

44 
 

38 

 

Brzuchacz 

 

Mateusz 

 

Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 

 

8 

 

4 

 

8 

 

4 
3 

45 
 

55 
 

Konieczny 
 

Piotr 
 

Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 
 

8 
 

5 
 

3 
 

3 
2 

46 
 

63 
 

Molenda 
 

Marcel 
 

Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 
 

5 
 

4 
 

3 
 

3 
1 

 

  



 

 

Klasyfikacja indywidualna mężczyzn – finał 

     ZONA TOP  

miejsce nr. startowy Nazwisko Imię Uczelnia Próby  Ilość Próby Ilość Punkty AMŚ 

1 76 Solisz Andrzej Politechnika Śląska Gliwice 3 3 3 3 47 

2 
 

69 

 

Perdyła 

 

Jan 

 

Politechnika Śląska Gliwice 

 

4 

 

2 

 

4 

 

2 
45 

3 
 

43 
 

Golicz 
 

Tymoteusz 
 

Politechnika Śląska Gliwice 
 

11 
 

2 
 

12 
 

2 
44 

4 
 

80 
 

Trojak 
 

Mikołaj 
 

Uniwersytet Bielsko-Bialski 
 

13 
 

2 
 

13 
 

2 
43 

5 
 

53 

 

Kocurek 

 

Bruno 

 

Uniwersytet Bielsko-Bialski 

 

15 

 

3 

 

1 

 

1 
42 

6 68 Panenka Mateusz Politechnika Śląska Gliwice 1 1 1 1 41 

 

 

 

 

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn po I edycji zawodów 

Klasyfikacja generalna mężczyzn 1 edycja Punkty 
AMŚ Miejsce Uczelnia M1 M2 M3 M4 Suma 

1 Politechnika Śląska Gliwice 47 45 44 41 177 7 

2 Uniwersytet Bielsko-Bialski 43 42 34 33 152 5 

3 ŚUM Katowice 38 36 26 25 125 4 

4 AWF Katowice 29 28 23 20 100 3 

5 Akademia WSB 22 14 11 4 51 2 

6 Uniwersytet Śląski  19 0 0 0 19 1 

 


